
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущёвская
от 1-2018  jvjo 2 4 7 2

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний и 
рекомендаций комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки муниципального образования Кущевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 
23:17:0201027:286 в станице Кисляковской по улице Котляревского, 22 Б. 
Заявитель -  Лопатин С.А.

2. Правообладателю земельного участка обратиться в филиал ФГБУ 
«ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю для внесения сведений в 
государственный кадастр недвижимости.

3. Заявителю опубликовать настоящее постановление в районной 
газете «Вперед».

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Кущевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (vAvw.adm-kush.ru) в разделе 
«Градостроительная деятельность» - «Новости в сфере градостроительства».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
М.А.Филоненко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.А.Гузев


